２０２３年９月吉日

 お取引先様 各位

株式会社 一宮電機

【重要】

ブロワモータ生産終了のお知らせ

拝啓 新秋の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて標記の件、弊社ブロワモータを永年にわたりご愛顧いただきましたが、設備及び金型等

の老朽化が著しく又、昨今の受注状況の中再投資も目処が立たない状態であり生産継続が

困難との判断に至りました。

大変恐縮でございますが、生産・販売を終了させていただきます。

何卒、事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

■対象機種 ： ブロワモータ全機種

■理由   ： 設備及び金型等の老朽化により生産継続が困難なため。

■最終受注および最終納入時期

        最終受注 ： ２０２４年３月末日

        最終納入 ： ２０２４年度（最終受注分完納と共に終了）

■その他

 パーツ（部品）販売は、従来より対応しておりません。

■お問合せ先

 株式会社一宮電機 汎用工場

 業務：垣内明 (a-kakiuchi@ime-group.co.jp)  TEL:0790-72-1210

    尾前  (ki-omae@ime-group.co.jp)

 営業：大前  (sh-ohmae@ime-group.co.jp)   TEL:090-8934-5429

以上

今後とも、弊社製品をご愛願賜りますようお願い申し上げます。

mailto:a-kakiuchi@ime-group.co.jp
mailto:ki-omae@ime-group.co.jp
mailto:sh-ohmae@ime-group.co.jp